

Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego
OZK.0022.26.2014.II

Protokół Nr 210/14

z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

które odbyło się w dniu 11 czerwca 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli
Rozpoczęcie obrad o godz. 12¹⁰, zakończenie o godz. 13³⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski oraz Andrzej Wilk.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Greta Skrzypek, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski.

Osoby zaproszone

Mirosław Leśniewski – Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli
Zbigniew Hyla – Zastępca Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli
ds. Lecznictwa

Marta Nakielny – Inspektor d.s. Mienia i Rozwoju Powiatu

Hubert Karwan – Inspektor w Wydziale Architektoniczno - Budowlanym i Środowiska

Magdalena Sołtys – Podinspektor ds. Promocji

Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na temat aktualnej sytuacji finansowej szpitala.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia użytkowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.
5. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o użyczeniu hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

6. Zawiadomienie Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli o zawieszeniu działalności przez bufet szkolny.
7. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o użyczeniu hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli dla Wspólnoty Rycerzy Columbia.
8. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Integracji Edukacyjnej „Pi-Ko-Ma” w sprawie dofinansowania przedsięwzięcia pn. „Podróże przez krajobraz – szlakiem polskich parków narodowych”.
9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2014 roku, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/263/13 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27 listopada 2013 roku.
10. Wniosek Zarządu – Związku Kombatantów RP i Związku Inwalidów Wojennych o dofinansowanie wyjazdu Powiatowego Związku Kombatantów RP, Związku Inwalidów Wojennych RP i byłych więźniów politycznych na 70 rocznicę walk partyzanckich na Porytowym Wzgórzu.
11. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia „Dobro Powraca” o dofinansowanie Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Siatkowej Amatorów organizowanej przez Stowarzyszenia „Dobro Powraca”.
12. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Wspierania Aktywności Lokalnej w Gminie Pysznica – „Zespół kulinarny” Smaliszowie o dofinansowanie stoiska promocyjnego Powiatu Stalowowolskiego na VII Targach Żywności Tradycyjnej pn. „Festiwal Podkarpackich Smaków”.
13. Wniosek o udzielenie zgody na organizację „II Rodzinnego Powiatowego Rajdu Rowerowego”.
14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie w Powiecie Stalowowolskim na 2014 rok.
15. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2014-2023.
16. Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad XLII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego :
 - a) Projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie w Powiecie Stalowowolskim na 2014 rok.
 - b) Projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2014-2023.
17. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 4 czerwca 2014 roku.
18. Wolne wnioski.
19. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 210 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Robert Fila zapytał czy są uwagi do porządku obrad? Wobec braku uwag i pytań. Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Ad.3. Informacja Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na temat aktualnej sytuacji finansowej szpitala.

Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski szczegółowo przedstawił analizę sytuacji finansowej na dzień 11.06.2014 r., która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Poinformował również, że szpital utrzymuje płynność finansową. Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski powiedział, że NFZ jest zobowiązany zapłacić 2 000 000 zł za nadwykonania za zabiegi wykonane na oddziale kardiologii inwazyjnej. Zbigniew Hyla – Zastępca Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli ds. Lecznictwa powiedział, że nadwyżka kosztów nad wpływami jest związana, min. z leczeniem nowoczesnymi stentami i wzrostem implantacji urządzeń wszczepialnych. Poinformował również, że bez wymienionych zabiegów, kardiologia w szpitalu nie będzie się rozwijała. Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski wytłumaczył dokładnie jakie czynniki składają się na to, że szpital ma nadwyżkę kosztów nad wpływami. Starosta Robert Fila zapytał, kiedy szpital będzie miał wyższą sprzedaż? Poprosił również o podanie terminu poprawy wyniku finansowego szpitala? Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski odpowiedział, że jest sprzedaż wyższa ponieważ, nadwykonania po 3 miesiącach w tym roku są wyższe o ok. 200 000 zł od nadwykonań za sierpień w 2013 roku. Dyrektor na drugie pytanie Starosty nie odpowiedział. Starosta Robert Fila zapytał, czy nadwykonania będą w całości wypłacone? Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski odpowiedział, że nie ma pewności, że nadwykonania będą przez NFZ w całości wypłacone. Zbigniew Hyla – Zastępca Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli ds. Lecznictwa powiedział, że zawsze NFZ wypłacał w całości za nadwykonania na oddziale kardiologii inwazyjnej. Radny Andrzej Wilk poprosił o podanie specjalistów, którzy pracują na oddziale chirurgii naczyniowej. Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski odpowiedział, że jeszcze nie został podpisany kontrakt

z NFZ na wykonywanie procedur na oddziale chirurgii naczyniowej. Powiedział również, że szpital ma podpisane wstępne umowy z trzema specjalistami od chirurgii naczyniowej. Wiceprzewodniczący Rady Powiatu **Michał Rutkowski** zapytał, czy jak będzie podpisany kontrakt na zabiegi na chirurgii naczyniowej z NFZ to będą podpisane umowy ze specjalistami od chirurgii naczyniowej? **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że tak. **Zbigniew Hyla - Zastępca Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli ds. Lecznictwa** powiedział, że najpierw musi zostać podpisany kontrakt z NFZ na procedury wykonywane na chirurgii naczyniowej aby podpisać umowy o pracę z chirurgami. Poinformował również, że ostatnia kontrola oddziału chirurgii naczyniowej dokonana przez NFZ wykazała, że szpital w Stalowej Woli spełnia wszystkie wymogi do podpisania kontraktu. Radny **Andrzej Wilk** zapytał, czy jest już wiadomo jaka będzie wysokość kontraktu? **Zbigniew Hyla - Zastępca Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli ds. Lecznictwa** odpowiedział, że jeszcze nie wiadomo jaka będzie wysokość kontraktu ponieważ jeszcze nie został rozstrzygnięty konkurs. **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** powiedział, że szpital w Stalowej Woli może dostać kontrakt na chirurgie naczyniową w wysokości od 1 000 000 zł do 1 500 000 zł. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał, czy ta kwota zostanie przyznana na drugie półrocze 2014 roku? **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że tak. **Zbigniew Hyla - Zastępca Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli ds. Lecznictwa** poinformował, że jeżeli szpital nie otrzyma teraz kontraktu na chirurgie naczyniową, to może go nie otrzymać przez długi czas, ponieważ później kontrakt jest aneksowany. Radny **Andrzej Wilk** zapytał, czy informatyzacja szpitala nie jest zbyt droga? **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że do sierpnia 2015 roku wszystkie szpitale muszą mieć dokumentację elektroniczną. Poinformował również, że na chwilę obecną szpital uzyskał dofinansowanie na przeprowadzenie informatyzacji. **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** powiedział, że przetarg wygrała firma, która zaoferowała najniższą cenę za wykonanie usługi. Poinformował również, że każdy pracownik zostanie przeszkolony z obsługi systemu. Radny **Andrzej Wilk** zapytał, czy szpital stracił 1 500 000 zł w wyniku źle wypełnionej dokumentacji? **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że szpital stracił ok 1 200 000 zł. Radny **Andrzej Wilk** poprosił o podanie oddziałów na których źle prowadzono dokumentację. **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że źle wypełniono dokumentację na oddziale wewnętrznym, laryngologii i pediatrii. **Zbigniew Hyla - Zastępca Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli ds. Lecznictwa** wytłumaczył, że strata w wysokości

1 200 000 zł nie była spowodowana tylko źle wypełniona dokumentacją, ale również odrzuceniu przez NFZ zapłaty za prawidłowe wykonane czynności. Radny **Waldemar Pawłowski** zapytał, czy dokumenty za rozliczenia z NFZ są kontrolowane? **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że kontroli podlegało 5% wszystkich dokumentów z rozliczeń. Radny **Andrzej Wilk** zapytał, czy jest powołany stały zespół do kontrolowania dokumentów? **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że jest powołany w tym celu 3 osobowy zespół, który kontroluje co miesiąc 5% dokumentów. Radny **Andrzej Wilk** zapytał, kto jest przewodniczącym zespołu? **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że przewodniczącym zespołu jest Dyrektor ds. Lecznictwa **Zbigniew Hyła**. **Zbigniew Hyła - Zastępca Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli ds. Lecznictwa** wytłumaczył, na czym polega rozliczanie miesięczne z NFZ. Radny **Waldemar Pawłowski** poinformował, że trzeba jak najszybciej zminimalizować straty za źle wypełnione dokumenty rozliczeniowe. Radny **Andrzej Wilk** zapytał, czy wykonywane prace budowlane na terenie szpitala nie spowodują zastoju w zakupie niezbędnego profesjonalnego sprzętu medycznego? **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że wszystko jest przewidziane w projekcie rozwoju szpitala. **Starosta Robert Fila** opuścił posiedzenie Zarządu Powiatu. Od tego momentu posiedzenie prowadzi **Wicestarosta Mariusz Sołtys**. Radny **Andrzej Wilk** poinformował, że ma wątpliwości, czy wykonywanie prac budowlanych na terenie szpitala nie spowodują, że zabraknie środków finansowych na zakup RTG i RTK. **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** poinformował, że RTG zostanie przeniesiony ponieważ został wyremontowany. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, jaki jest koszt ucyfrowienia RTG? **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że w chwili obecnej nie jest w stanie odpowiedzieć na to pytanie. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy taniej było wyremontować stary sprzęt niż kupić nowy? **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że było przyznane dofinansowanie na ucyfrowienie pośrednie RTG więc bardziej korzystne było jego wyremontowanie. **Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski** zapytał, czy jest możliwość zakupu tomografu komputerowego? **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że leasing tomografu 64 rzędowego wynosi 100 000 zł miesięcznie. **Zbigniew Hyła - Zastępca Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli ds. Lecznictwa** poinformował, że szpital musi mieć tomograf aby otrzymać kontrakt z NFZ. **Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski** zauważył, że leasing tomografu jest tańszy o 50 000 zł miesięcznie od zlecenia wykonywania badań firmom zewnętrznym. Radny **Andrzej Wilk** zapytał, czy została wyjaśniona

sytuacja z kardiologami z radiologii? **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że szpital normalnie i prawidłowo funkcjonuje. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, na jakim etapie jest sprawa z radiologami? **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że radiolodzy dostali wypowiedzenia z pracy. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** poprosił o podanie okresu, w którym wynagrodzenie dla pracowników wzrosło o 660 000 zł. **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że wynagrodzenie wzrosło za okres od kwietnia 2013 roku do kwietnia 2014 roku. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** poprosił o przedstawienie i przedłożenie na następne posiedzenie Zarządu Powiatu wysokości wynagrodzeń pracowników za maj 2014 roku. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, wobec jakiej instytucji szpital ma zobowiązanie w wysokości 3 700 000 zł? **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że na chwile obecną nie jest w stanie odpowiedzieć na to pytanie. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, jaki jest wynik finansowy szpitala za 5 miesięcy 2014 roku? **Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że na chwile obecną nie jest w stanie odpowiedzieć na to pytanie. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, dlaczego szpital w Stalowej Woli ma lepsze warunki na prowadzenie oddziału chirurgii naczyniowej niż szpital w Przemyślu? **Zbigniew Hyla - Zastępca Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli ds. Lecznictwa** odpowiedział, że szpital w Stalowej Woli może wykonać więcej takich procedur, których szpital w Przemyślu nie wykonuje. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** przekaże zakres zagadnień, na które oczekuje wyjaśnień na następne posiedzenie Zarządu Powiatu. Na tym zakończyła się dyskusja.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją **Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli** na temat aktualnej sytuacji finansowej szpitala.

Ad.4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia użytkowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.

Uchwałę omówiła **Marta Nakielny - Inspektor d.s. Mienia i Rozwoju Powiatu**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem uchwały było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 210/1200/2014 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia użytkowego w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.

Ad.5. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o użyczeniu hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Zawiadomienie omówiła Marta Nakielny – Inspektor d.s. Mienia i Rozwoju Powiatu. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem zawiadomienia było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli i wyraził zgodę na użyczenie hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Ad.6. Zawiadomienie Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli o zawieszeniu działalności przez bufet szkolny.

Przedmiot zawiadomienia omówiła Marta Nakielny – Inspektor d.s. Mienia i Rozwoju Powiatu. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem zawiadomienia było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli i wyraził zgodę na zawieszenie działalności przez bufet szkolny.

Ad.7. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o użyczeniu hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli dla Wspólnoty Rycerzy Columbia.

Zawiadomienie omówiła Marta Nakielny – Inspektor d.s. Mienia i Rozwoju Powiatu. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem zawiadomienia było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli i wyraził zgodę na użyczenie hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli dla Wspólnoty Rycerzy Columbia.

Ad.8. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Integracji Edukacyjnej „Pi-Ko-Ma” w sprawie dofinansowania przedsięwzięcia pn. „Podróże przez krajobraz – szlakiem polskich parków narodowych”.

Wniosek omówił **Hubert Karwan** – Inspektor w Wydziale Architektoniczno - Budowlanym i Środowiska. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyznaniem dofinansowania było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Stowarzyszenia Integracji Edukacyjnej „Pi-Ko-Ma” w Pilchowie i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 1 000 zł na przedsięwzięcie pn. „Podróże przez krajobraz – szlakiem polskich Parków Narodowych”.

Ad.9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2014 roku, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/263/13 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27 listopada 2013 roku.

Przedmiot uchwały omówiła **Magdalena Sołtys** – Podinspektor ds. Promocji. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem uchwały było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 210/1201/2014 w sprawie zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2014 roku, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/263/13 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27 listopada 2013 roku.

Ad.10. Wniosek Zarządu – Związku Kombatantów RP i Związku Inwalidów Wojennych o dofinansowanie wyjazdu Powiatowego Związku Kombatantów RP, Związku Inwalidów Wojennych RP i byłych więźniów politycznych na 70 rocznicę walk partyzanckich na Porytowym Wzgórzu.

Wniosek omówiła **Magdalena Sołtys** – Podinspektor ds. Promocji. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zaproponował aby przyznać dofinansowanie w wysokości 550 zł. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie

zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyznaniem dofinansowania było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Zarządu – Związku Kombatantów RP i Związku Inwalidów Wojennych i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 550 zł wyjazdu Powiatowego Związku Kombatantów RP, Związku Inwalidów Wojennych RP i byłych więźniów politycznych na 70 rocznicę walk partyzanckich na Porytowym Wzgórzu.

Ad.11. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia „Dobro Powraca” o dofinansowanie Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Siatkowej Amatorów organizowanej przez Stowarzyszenia „Dobro Powraca”.

Wniosek omówił **Tomasz Wosk** – Naczelnik Kancelarii Starosty. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyznaniem dofinansowania było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Stowarzyszenia „Dobro Powraca” i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 200 zł Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Siatkowej Amatorów organizowanej przez Stowarzyszenia „Dobro Powraca”.

Ad.12. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Wspierania Aktywności Lokalnej w Gminie Pysznicza – „Zespół kulinarny” Smaliszowie o dofinansowanie stoiska promocyjnego Powiatu Stalowowolskiego na VII Targach Żywności Tradycyjnej pn. „Festiwal Podkarpackich Smaków”.

Wniosek omówił **Tomasz Wosk** – Naczelnik Kancelarii Starosty. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyznaniem dofinansowania było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Stowarzyszenia Wspierania Aktywności Lokalnej w Gminie Pysznicza – „Zespół kulinarny” Smaliszowie i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 500 zł stoiska promocyjnego Powiatu Stalowowolskiego na VII Targach Żywności Tradycyjnej pn. „Festiwal Podkarpackich Smaków”.

Ad.13. Wniosek o udzielenie zgody na organizację „II Rodzinnego Powiatowego Rajdu Rowerowego”.

Wniosek omówił **Tomasz Wosk** – Naczelnik Kancelarii Starosty. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyznaniem dofinansowania było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek o udzielenie zgody na organizację „II Rodzinnego Powiatowego Rajdu Rowerowego” i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 3 000zł „II Rodzinnego Powiatowego Rajdu Rowerowego”.

Ad.14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie w Powiecie Stalowowolskim na 2014 rok.

Przedmiot uchwały omówiła **Elżbieta Kulpa** – Skarbnik Powiatu. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 210/1202/2014 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie w Powiecie Stalowowolskim na 2014 rok.

Ad.15. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2014-2023.

Przedmiot uchwały omówiła **Elżbieta Kulpa** – Skarbnik Powiatu. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 210/1203/2014 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2014-2023.

Ad.16. Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad XLII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego :

- c) Projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie w Powiecie Stalowowolskim na 2014 rok.
- d) Projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2014-2023.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem wniosków było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie do porządku obrad XLII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego :

- a) Projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie w Powiecie Stalowowolskim na 2014 rok.
- b) Projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2014-2023.

Ad.17. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 4 czerwca 2014 roku.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 4 czerwca 2014 roku? Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie w drodze którego za przyjęciem protokołu z dnia 4 czerwca 2014 roku głosowało 3 Członków Zarządu, głosów wstrzymujących się i przeciwnych nie było. Protokół z dnia 4 czerwca 2014 roku został przyjęty jednogłośnie.

Ad.18. Wolne wnioski.

Członkowie Zarządu otrzymali odpowiedzi od Pani Naczelnik Wydziału Edukacji Bożeny Karlik na pytania, które zadał Radny Andrzej Wilk podczas posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 28 maja 2014 roku.

Wicestarosta Mariusz Sołtys poinformował, że dla podwyższenia jakości usług Wydziału Komunikacji jest konieczne aby zainstalować system informacyjny w Wydziale Komunikacji w celu informowania petentów o dostępie stanowisk do ich obsługi.

Radny Andrzej Wilk zgłosił wniosek do Pani Skarbnik Powiatu – Elżbiety Kulpy o podanie dokładnej kwoty jaką Powiat płaci Gminie Stałowa Wola z tytułu podatków.

Radny Andrzej Wilk poprosił Panią Naczelnik Wydziału Edukacji Bożenę Karlik o przygotowanie i przedłożenie Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego odpowiedzi na następujące pytania :

1. Proszę po konsultacji z prawnikiem o jednoznaczną interpretację przepisów wynikających z ustaw i Karty Nauczyciela odnośnie przechodzenia nauczycieli na emerytury w momencie nabycia takich praw.
2. Ile obecnie nauczycieli nabyło prawa do emerytury w poszczególnych szkołach.
3. Ilość uczniów i oddziałów na początku kadencji w poszczególnych szkołach podlegających powiatowi – lata 2011 – 2012 i 2013/2014 – łącznie. .
4. Ilość nauczycieli na początku kadencji w poszczególnych szkołach podlegających powiatowi – lata 2011 – 2012 i 2013/2014 – łącznie – dotyczy również pracowników niepedagogicznych.
5. Biorąc pod uwagę dane z pkt. 3 i 4 jaki winien być stan nauczycieli w poszczególnych szkołach na dzień dzisiejszy.
6. Ilość katechetów w poszczególnych szkołach w latach 2011/2012 oraz 2013/2014 i ile katechetów w związku z niżem demograficznym winno być na dzień dzisiejszy – podobna analiza jak w pkt 5 dot. nauczycieli.
7. Ile osób z wykształceniem pedagogicznym zarejestrowanych jest w Powiatowym Urzędzie Pracy w rozbiciu na kategorie wiekowe:
 - a) Po ukończeniu nauki do 25 roku życia
 - b) od 26 do 30 roku życia
 - c) do 31 do 35 roku życia
 - d) powyżej 36 roku życia
8. Średnia płaca minimalna nauczycieli w zależności od stopnia awansu zawodowego: (bez stopnia, stażyści, kontraktowi, mianowani, dyplomowani)
9. Średnia płaca katechetów.
10. Ilość godzin tygodniowo: j. polski, matematyka, historia, wychowanie fizyczne, religia.

Więcej wniosków nie zgłoszono.

Ad.19. Zamknięcie posiedzenia.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zamknął 210 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołował:

Adrian Grzegorski



Starosta - Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu - Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu - Wojciech Korkowski

Członek Zarządu - Andrzej Wilk

